
ZARZĄDZENIE NR 529/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły Konkursowej honorowego tytułu 
"Mecenas Osób Niepełnosprawnych" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 4 Regulaminu nadawania honorowego tytułu 
"Mecenas Osób Niepełnosprawnych" stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 272/09 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie ustanowienia honorowego tytułu "Mecenas 
Osób Niepełnosprawnych" (zm. Zarządzenie Nr 434/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 
2009 r., Zarządzenie Nr 326/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2012 r.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 381/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania Kapituły Konkursowej honorowego tytułu "Mecenas Osób Niepełnosprawnych" (zm. 
Zarządzenie Nr 496/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2009 r., Zarządzenie 
Nr 516/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 października 2010 r., Zarządzenie Nr 395/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 października 2016 r., Zarządzenie Nr 501/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 612/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
7 grudnia 2020 r.) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursową honorowego tytułu "Mecenas Osób 
Niepełnosprawnych" w składzie: 

1) Lidia Rogaś - Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych - Przewodniczący Kapituły; 

2) Łukasz Tyszler - Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miasta 
Szczecin - Członek Kapituły; 

3) Beata Bugajska  - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin -
 Członek Kapituły; 

4) Marta Serafin – Przedstawiciel Oddziału Zachodniopomorskiego Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - Członek Kapituły; 

5) Janina Kalińska - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie - Członek Kapituły; 

6) Krzysztof Lechniak - członek Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
przy Prezydencie Miasta Szczecin - Członek Kapituły.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37042BDE-1DEB-4C84-836B-FE5EDD647C4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2


